

VOGNMAND JAKOB MADSEN ApS

Årsrapport

18. november 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2014

Jakob Madsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND JAKOB MADSEN ApS
Vesterled 22
4470 Svebølle

CVR-nr: 32325939
Regnskabsår: 18/11/2013 - 30/06/2014

Revisor REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN
Irisvej 20
4520 Svinninge

CVR-nr: 77966668
P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transportvirksomhed og andet beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 14,

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014/2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. nov 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		155.529
Personaleomkostninger	1	-137.455
Resultat af ordinær primær drift		18.074
Øvrige finansielle omkostninger		-800
Ordinært resultat før skat		17.274
Ekstraordinært resultat før skat		17.274
Skat af årets resultat	2	-3.000
Årets resultat		14.274
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.274
I alt		14.274

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.382
Andre tilgodehavender		278.264
Tilgodehavender i alt		506.646
Likvide beholdninger		203.183
Omsætningsaktiver i alt		709.829
AKTIVER I ALT		709.829

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		14.274
Egenkapital i alt	3	164.274
Hensættelse til udskudt skat		3.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.000
Kreditinstitutter i øvrigt		197.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	197.116
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		52.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.891
Anden gæld		6.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.439
Gældsforpligtelser i alt		542.555
PASSIVER I ALT		709.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.
Løn og gager	-136.915
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-540
	<u>-137.455</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-3000
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-3000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	150.000	0	0	150.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	14.274	0	14.274
Egenkapital ultimo	150.000	14.274	0	164.274

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	250.000	52.884	197.116	0
	<u>250.000</u>	<u>52.884</u>	<u>197.116</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 736.775.

Leasingsydelsen udgør kr. 216.396 for regnskabsåret 2014/2015.

Leasingaftalerne har en løbetid mellem 35 - 47 måneder.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.